
 
Uchwała Nr XXVII/196/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 3 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/137/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 sierpnia 2000 

r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół, domu dziecka i poradni psychologiczno – pedagogicznej 

prowadzonych przez Powiat Gostyński oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

( tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz. U. Z 2003 r. Nr 118, poz. 1112                     

ze zmianami ) 

 

Rada uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/137/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 sierpnia 2000 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół, 

domu dziecka i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński 

oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, w § 4 

skreśla się ust.3 i 4. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 

 

 

 

 


